Erfolgsrechnung 01.01.2022 - 31.12.2022 (CHF)
Quartierverein Enge

Nummer

Beschreibung

BETRIEBLICHER ERTRAG AUS LIEFERUNGEN UND LEISTUNGEN

3

300
3000
3001
3002
3003
3004
3300
3301
3400

350
3500

360
3600

390
3900

Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen
Mitgliederbeitrage und Spenden
Mitgliederbeitrage Einzel
Mitgliederbeitrage Familie
Mitgliederbeitrage Kollektiv
Mitgliederbeitrage Organisation/Verein
Mitgliederbeitrage Gastro

Spenden von Mitgliedern

Spenden von Dritten

Beitrag Stadt Zurich

Einnahmen Veranstaltungen
Einnahmen Veranstaltungen
Einnahmen Wochenmarkt
Einnahmen Wochenmarkt
Einnahmen librige

Einnahmen Gbrige

AUFWAND DIREKT (VEREINSTATIGKEIT)

4
450
4501
4503
4504
4506
460
4601

Aufwand direkt (Vereinstatigkeit)
Ausgaben Veranstaltungen
Veranstaltungen Druckkosten
Veranstaltungen Raummiete
Veranstaltungen Catering
Veranstaltungen weitere Kosten
Ausgaben Wochenmarkt
Ausgaben Wochenmarkt

SONSTIGER BETRIEBSAUFWAND

6

610
6120
6130
6140
6150
6160

650
6550
6590

690
6900
6950

Sonstiger Betriebsaufwand
Verwaltungs- und Informatikaufwand
Sekretariat und Versand
Drucksachen

Portokosten

Vorstandsspesen

Internet / Werbung

Ausgaben librige

Beitrage an andere Organisationen
Ausgaben Ubrige

Finanzaufwand und Finanzertrag
Bank- und Postspesen

Bank- und Postzinsen

Gewinn / Verlust

01.01.2022
- 31.12.2022

28'438.15
26'098.15
3'960.00
5'180.00
1'440.00
1'500.00
400.00
1'5622.00
0.00
12'096.15
0.00

0.00
2'340.00
2'340.00
0.00

0.00

23'085.65
18'635.90
0.00
1'060.00
6'052.60
11'523.30
4'449.75
4'449.75

15'192.37
12'795.75
5'976.90
3'166.40
2'934.75
550.00
167.70
2'178.75
610.00
1'568.75
217.87
217.87
0.00

-9'839.87
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01.01.2021
-31.12.2021

35'525.20
29'805.20
3'920.00
5'285.00
1'560.00
1'100.00
400.00
1'462.00
0.00
16'078.20
0.00

0.00
5'600.00
5'600.00
120.00
120.00

10'949.45
8'329.45
217.45
0.00

0.00
8'112.00
2'620.00
2'620.00

14'253.39
13'806.05
5'667.85
3'355.15
2'995.75
726.00
1'061.30
350.00
110.00
240.00
97.34
97.34
0.00

10'322.36

+

-7'087.05
-3'707.05
40.00
-105.00
-120.00
400.00
0.00
60.00
0.00
-3'982.05
0.00

0.00
-3'260.00
-3'260.00
-120.00
-120.00

12'136.20
10'306.45
-217.45
1'060.00
6'052.60
3'411.30
1'829.75
1'829.75

938.98
-1'010.30
309.05
-188.75
-61.00
-176.00
-893.60
1'828.75
500.00
1'328.75
120.53
120.53
0.00

-20'162.23
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Quartierverein Enge

Buchungsjahr 2022: Provisorisch abgeschlossen
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